
                             平成 27 年 12 月吉日

各  位

                            

                       京都レディースソフトテニス連盟

                       会 長  國 松 美 子

       平成 28 年度会員登録のお知らせ

師走の候、会員の皆様におかれましてはご健勝でお過ごしのこととお慶び申し

上げます。平素は当連盟の活動にご協力を賜りありがとうございます。

おかげさまで平成 27 年度の事業も１月のインドア大会と 3 月の交流大会を残す

のみとなりました。これもひとえに皆様方のお力添えのおかげと感謝申し上げ

ます。

さて、平成 28 年度の会員登録用紙をお送りいたしますので、平成 28 年 3 月

2 日(水）総会の日に下記の登録料を添えてご提出下さいますようお願い致し

ます。

              記

クラブ会員  クラブ登録料  3,000 円 （新規登録料 7,000 円）

       年 会 費   1 名 1,800 円

個人会員   登 録 料   3,000 円

(ＫＬＰ)
      年 会 費   5,000 円

            日連登録費   1,000 円 (日連登録希望者のみ）

              入 会 金   5,000 円 （新規入会者のみ）

＊ 登録料の振込みも可  ＜振込み先＞ ゆうちょ銀行

             口座記号 ００９００-２ 番号 ２４４２３１

             加入者名 京都レディースソフトテニス連盟

＊ 総会ご欠席の場合は事務局へ 3 月中に手続きお願い致します。


